



Response Date:09/06/2025

2025/618 - Police Vehicles

In response to your recent request for information regarding;

- 1. The number of vehicles procured (i.e., purchased or leased) by your police force between 23 March 2020 (start of the first COVID-19 lockdown) and 19 July 2021 (lifting of the final major lockdown in England).**

The below table demonstrates new vehicles entering service by year since 2020

2020	69
2021	56
2022	57
2023	53
2024	94
2025	38

- 2. Of those vehicles, how many were fitted with engines supplied by Cummins Ltd? If possible, please break the data down by year (2020, 2021), though this is not essential.**

No information held.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 06/06/2025